

Facture N° TC00008857

Code	Description	Qté	P.U. HT	% Rem	Montant HT
650506	SEAU DE 100 IVA-HPX+1SPEEDISO	1,00	37,75		37,75

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance	Mode de paiement	Montant de l'échéance	Solde dû
15/04/2025	Carte bancaire	651,01 €	0,00 €

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Arrêté du 26 décembre 2021 - article L. 441-10 du Code de Commerce)
 Pour les professionnels, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera exigible (article D. 441-5 du Code de commerce)

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	542,52	108,49

Coordonnées bancaires société :

Banque : CREDIT AGRICOLE CHARENTE-PERI
 RIB : 12406000500018242860077
 IBAN : FR7612406000500018242860077
 BIC : AGRIFRPP824

Total HT	571,07
Remise 5,00%	28,55
Total HT remisé	542,52
Port HT	0,00
Total TVA	108,49
Total TTC	651,01
Acomptes	0,00
Net à payer	651,01 €
Solde dû	0,00 €

Siret : 44329380800012 - APE : 4661Z - RCS : Perigueux B 443 293 808 - N° TVA intracom : FR87443293808 - Capital : 8 000,00 €

SARL GEVAERT

335, ROUTE DE CASSIOPEE

LES PRADELLES

24330 LA DOUZE

Tél : 05 53 06 70 61

Email : sarlgevaert@yahoo.fr

SCEA DE GOUNET
46250 ST CAPRAIS**Facture**

Commercial : Gevaert Evan

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement
TC00008857	15/04/2025	CL00216	15/04/2025	

Code	Description	Qté	P.U. HT	% Rem	Montant HT
213225107	Gants de travail noirs, taille 7/S, PerfectFit par H	2,00	4,25		8,50
633025	FIL DE FER	3,00	11,35		34,05
73131-1014	FICELLE FAGOTEUSE NOIRE	1,00	38,79		38,79
633025	EASYGALVA 22 - 5KG	1,00	11,35		11,35
BUVEA608	BLOC FLOTTEUR PRESSION INF. 1BAR	1,00	60,17		60,17
1960432	BOMBE AEROSOL ANTI CREVAISON 300ML	2,00	5,92		11,83
B75817	WD 40 SPAY MULTIFONCTIONNEL	2,00	9,92		19,83
B42809	"SAVON A MAIN QUALITE PREMIUM 3L"	1,00	17,90		17,90
1927702	FORET 4MM BOIS AUTO CENTREUR BLISTER	2,00	3,49		6,98
50638175	METRE RUBAN 3m	1,00	5,6		5,58
363604	CAVALIER RAC 560	1,00	11,66		11,66
DIVERSBIEN	ROTULE	1,00	6,17		6,17
DIVERSBIEN	AXE	1,00	7,92		7,92
3705606	BOULON TETE FRAISEE 2 ERGOTS 12X45 8.8 ZINGUE BLISTER DE 10	1,00	7,82		7,82
3705770	BOULON TETE CONIQUE 12X50 12.9 BRUT TYPE BLISTER DE 10	1,00	8,38		8,38
BTM52	BATTERIE 12V.52-420A	1,00	57,67		57,67
2160074	ENROULEUR ELECTRIQUE HO7RNF 4 PRISES 16A 2P+T 25M	1,00	75,67		75,67
648050	Enrouleur vario mini, armature galva, pour parcelllement	1,00	23,47		23,47
648150	ENROULEUR VARIO	2,00	24,75		49,50
665102	SAC 5 POIGNEE SIMPLE GARDE ORA	1,00	6,51		6,51
DIVERSBIEN	BATTERIE ROMBAT	1,00	63,57		63,57

Siret : 44329380800012 - APE : 4661Z - RCS : Perigueux B 443 293 808 - N° TVA intracom : FR87443293808 - Capital : 8 000,00 €